平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期の業績につきましては、東日本大震災の影響により、相当の減収を見込んでおりましたが、自動車産業
を中心とした受注環境の回復が予想よりも早く、売上高は前回公表した予想値を上回る見通しであります。
 また、営業利益、経常利益、当期（四半期）純利益につきましても、売上高の増加を主な要因として前回公表した予想値
を上回る見通しであります。
 以上のことから、平成24年３月期（第２四半期連結累計期間・通期）の業績予想を上方修正いたします。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって
異なる結果となる可能性があることをお含みおきください。

以 上

平成23年7月29日
各 位

上場会社名 東北特殊鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 中田 博也
（コード番号 5484）
問合せ先責任者 常務取締役 佐々木 茂範
（TEL 0224-82-1010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,900 610 630 380 50.47
今回修正予想(B) 8,900 1,060 1,090 650 86.33
増減額(B-A) 1,000 450 460 270
増減率(%) 12.7 73.8 73.0 71.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

8,593 1,243 1,262 802 106.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,800 1,640 1,670 1,000 132.81
今回修正予想(B) 18,700 2,230 2,270 1,560 207.19
増減額(B-A) 1,900 590 600 560
増減率(%) 11.3 36.0 35.9 56.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

17,333 2,159 2,211 957 127.14